[image: C:\Users\Windows\Desktop\Diário Oficial - SERT.JPG]
29.07.2019

	ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Locações de Estruturas e Equipamentos diversos, conforme discriminações contidas no instrumento convocatório, para serem utilizados em futuros eventos [festividades] abertos ao público, previstos no calendário Nacional e Municipal. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00031/2019. DOTAÇÃO: Recursos : 02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.39.00.00.00.00.1510 02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.39.00.00.00.00.1520. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00072/2019 - 26.07.19 - BRUNO MARINHO SILVA - R$ 14.839,68; CT Nº 00073/2019 - 26.07.19 - DENISE MOURA DO NASCIMENTO - R$ 173.558,00.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
O DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SERTAOZINHO-PB

criado pela Municipal ne 111 de 19 de abril de 2005.

CROULACKO - FLETRONICA - enderego: htp://www.sertaozinho.pb.gov.br/category/diario-oficial/

CRCUACO.